PAGE
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ
КОЛПНЯНСКОГО РАЙОНА ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                                                                                                              №

	р.п. Колпна

	О признании торгов  по продаже муниципального имущества, расположенного по адресу:  Орловская область, Колпнянский район, пгт. Колпна,  улица Буденного, в районе дома № 3 Лот № 2, несостоявшимися

В соответствии с протоколом № 2/2012 от 21 июня 2012 года заседания комиссии по приватизации муниципального имущества, руководствуясь Федеральным законом Российской Федерации от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», администрация Колпнянского района Орловской области
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Признать торги по продаже муниципального имущества Лот № 2: пристройка встроенное помещение №2, назначение: нежилое, инвентарный номер 54:223:002:010047990:0101:20002, литер А1, этажность 1, общая площадь 154,40 кв.м., адрес объекта: Орловская область, Колпнянский район, пгт. Колпна, ул. Буденного с земельным участком кадастровый номер 57:23:0010101:254, местоположением: Орловская область, Колпнянский район, пгт. Колпна, улица Буденного, в районе дома № 3, категория земель – земли населенных пунктов, разрешенное использование – земельные участки объектов коммунального хозяйства, площадью 371 кв.м., несостоявшимися.

2. Отделу по управлению муниципальным имуществом опубликовать в районной газете «За изобилие» и разместить на официальных сайтах в сети «Интернет»: www.kolpna-adm.ru и www.torgi.gov.ru информационное сообщение о признании торгов по продаже имущества, указанного в пункте 1 настоящего постановления, несостоявшимися.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
Глава администрации                                                             С.А. Московский